
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                            sēdes protokols Nr.22., 50.p. 

LĒMUMS Nr. 621 

Par Aizkraukles novada domes 2021.gada 11.novembra  

sēdes lēmuma Nr.502 (protokols Nr.18., 59.p) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Ķebļu Upenieki", Seces pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu un Izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" atcelšanu  
 

Aizkraukles novada dome 2021.gada 11.novembrī pieņēma lēmumu Nr. 502 (sēdes protokols 

Nr.18.,59.p.) „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ķebļu Upenieki”, Seces pagastā Aizkraukles 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

Lēmuma konstatējošā, lemjošajā daļā un izsoles noteikumos nekustamā īpašuma „Bēteri”, 

kadastra numurs 32780110076, nosaukums aizstāts ar nekustamā īpašuma adresi – „Ķebļu 

Upenieki”, Seces pagasts, Aizkraukles novads. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 

09.12.2021. atzinumu,  atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, 

Mārtiņš DAĢIS,  Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS,  Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  

"Atturas" – nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

Atcelt Aizkraukles novada domes 2021.gada 11.novembra lēmumu Nr.502 (sēdes protokols 

Nr.18.,59.p.) „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ķebļu Upenieki”, Seces pagastā Aizkraukles 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

 
   

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 


